ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH KON TUM

Số:            /UBND-KTTH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kon Tum, ngày       tháng       năm

V/v triển khai Quyết định số

22/2020/QĐ-TTg ngày

10/8/2020 của Thủ tướng

Chính phủ về giảm tiền thuê

đất của năm 2020

           Kính gửi:

        - Cục Thuế tỉnh;

        - Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh.

Thực hiện Quyết định số 22/2020/QĐ-TTg ngày 10 tháng 8 năm 2020 của

Thủ tướng Chính phủ về giảm tiền thuê đất của năm 2020 đối với các đối tượng

bị ảnh hưởng bởi dịch Covid-19 theo Nghị quyết số 84/NQ-CP ngày 29 tháng 5

năm 2020 của Chính phủ, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Cục Thuế tỉnh, Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh triển khai kịp thời việc

giảm tiền thuê đất cho các đối tượng bị ảnh hưởng bởi dịch Covid-19 theo quy

định tại Quyết định số 22/2020/QĐ-TTg ngày 10 tháng 8 năm 2020 của Thủ

tướng Chính phủ. Đồng thời, phối hợp với Sở Kế hoạch và Đầu tư, Hiệp hội

doanh nghiệp tỉnh và các địa phương thông báo chính sách giảm tiền thuê đất tại

Quyết định số 22/2020/QĐ-TTg ngày 10 tháng 8 năm 2020 của Thủ tướng

Chính phủ để các doanh nghiệp, tổ chức, hộ gia đình, cá nhân có hoạt động sản

xuất kinh doanh, đầu tư trên địa bàn tỉnh biết, làm thủ tục hưởng chính sách nêu

trên theo quy định.

Báo để các đơn vị, địa phương liên quan biết, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Hiệp hội doanh nghiệp tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố;

- Văn phòng UBND tỉnh: CVP, PVP;

- Lưu VT, KTTH.PTP.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Ngọc Tuấn

		2020-08-18T21:01:02+0700

		2020-08-19T08:25:59+0700

		2020-08-19T08:25:29+0700

		2020-08-19T08:25:29+0700

		2020-08-19T08:25:29+0700

		2020-08-19T08:25:29+0700

		2020-08-19T08:26:12+0700